Администрация
Елнатского сельского поселения
 Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
Постановление

от 30.01.2023 г.			         с.Елнать				 №    8

Об утверждении перечня мероприятий и сроков реализации мероприятий на благоустройству территории Елнатского сельского поселения   в рамках непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы в 2023 году

В соответствии с Законом Ивановской области от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Законом Ивановской области от 03.10.2022 № 47-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2023 год», Постановлением Правительства Ивановской области от 16.03.2020 № 114-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области на благоустройство в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы» в целях организации исполнения бюджета Елнатского сельского поселения ,
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень и сроки реализации мероприятий по благоустройству территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  в рамках непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы в 2023 году ( приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью11статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на  официальном сайте администрации сельского поселения.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                               Г.И.Гарнова

Приложение 1
к постановлению администрации
Елнатского  сельского поселения
от 30.01.2023 №8
[bookmark: Par42][bookmark: Par58]

Перечень
и сроки реализации мероприятий по благоустройству территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  в рамках непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы в 2023 году

	Наименование мероприятия
	срок реализации мероприятия

	Приобретение и установка Обелиска Славы воинам-землякам в с. Тихон-Воля
	30.09.2023

[bookmark: _GoBack]